
Uchwała Nr XLVI/405/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości komunalnej służebnością drogową.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.),

 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1

Wyrazic  zgodę  na  obciążenie  komunalnej  nieruchomości  zapisanej  w  KW  31.333  położonej  
w obrębie Czerwionka, przy ulicy 3 Maja 2 służebnością drogową na rzecz każdoczesnych właścicieli 
działki 2250/16 zapisanej w KW 108.948.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLVI/405/06
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

